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Annotatsiya: Qora jismni o'rganish elektromagnetizm va issiqlik 

hodisalarining asoslarini tushunish uchun muhim ahamiyatga ega. Ushbu ish ushbu 

sohadagi tadqiqotlarning hozirgi holati haqida umumiy ma'lumot beradi va keyingi 

tajriba va ishlanmalar uchun asos bo'lib xizmat qilishi mumkin. 

Kalit so'zlar: qora jism, elektromagnit to'lqinlar, spektral emissiya, yutilish, 

spektroskopiya, optika, fotonika, termodinamika. 

 

ИЗУЧЕНИЕ АБСОЛЮТНО ЧЁРНОГО ТЕЛА 

Аннотация: Изучение абсолютно черного тела имеет фундаментальное 

значение для понимания основ электромагнетизма и тепловых явлений. Эта 

работа представляет собой обзор современного состояния исследований в этой 

области и может служить основой для дальнейших экспериментов и 

разработок. 

Ключевые слова: абсолютно черное тело, электромагнитные волны, 

спектральная эмиссия, поглощение, спектроскопия, оптика, фотоника, 

термодинамика. 

 

STUDYING THE ABSOLUTE BLACK BODY 

Abstract: The study of a black body is of fundamental importance for 

understanding the fundamentals of electromagnetism and thermal phenomena. This 

work provides an overview of the current state of research in this area and can serve 

as a basis for further experiments and developments. 

Key words: black body, electromagnetic waves, spectral emission, 

absorption, spectroscopy, optics, photonics, thermodynamics. 

 

Absolyut qora jism nurlanishi, bir jismning barcha nurlar spektriga bo'lgan 

energiyasini taqqoslash uchun foydalaniladi .     

https://journalseeker.researchbib.com/view/issn/2181-4570
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Nurlanayotgan jism termodinamik muvozanatda bo‘lishi uchun, u tashqi 

muhit bilan issiqlik o‘tkazmaydigan ideal devor bilan o‘ralgan bo‘lishi lozim.  

  Faqat shundagina bu jismni chegaralovchi hamma qismlarida temperatura bir 

xil qiymatga erishib, issiqlik muvozanati t, ya’ni termodinamik muvozanat ro‘y 

beradi. 

   Absolyut qora jismning spektrida energiyaning Plank formulasida 

bo‘ysungan taqsimlanishi (plank egriliklari), temperaturaning turli qiymatlarida 

turlicha bo‘ladi.  

    Plank egriliklarining maksimumi to‘g‘ri kelgan to‘lqin uzunligi 

jismning absolyut temperaturasi bilan ko‘rinishda bog‘lanib, u Vinning siljish 

qonuni deb yuritiladi. 

     Bu qonunga ko‘ra, absolyut qora jismning temperaturasi ortishi bilan 

uning nurlanishining maksimumi spektrning qisqa to‘lqinli tomoniga siljiydi. 

    Absolyut qora jismning nurlanishi: Absolyut qora jismning nurlanishi, 

ya'ni uni nurlanish uchun zarur bo'lgan issiqlik miqdori, kirish issiqlik miqdori bilan 

bog'liq bo'ladi. Bu nisbat, Stefan-Boltsman qonuni orqali ifodalangan. 

Nurlanishning xususiyatlari: Absolyut qora jismning nurlanishi, uni nurlash 

uchun zarur bo'lgan issiqlik miqdorini aniqlash uchun ishlatiladi. 

 
Bu nurlanishning xususiyatlari va o'lchovlarini tushuntirishga yordam beradi. 

Nurlanishning fizikaviy o'zgaruvchanligi: Absolyut qora jismning nurlanishi, uning 

issiqlik emissiyasi va nurlanish ko'rsatkichlari orqali o'zgaruvchanligini ko'rsatadi. 

  Bu o'zgaruvchanliklar termofizikada va astrofizikada muhim ahamiyatga ega.  

Nurlanishning amaliyotlari: Absolyut qora jismning nurlanishi, qora jismlar va 

uning nurlanishi bilan bog'liq amaliyotlarni o'rganish uchun muhimdir.  

Bu amaliyotlar fizika fanidan olgan nazariy bilimlarni amaliyotga aylantirish 

imkonini beradi.   

https://journalseeker.researchbib.com/view/issn/2181-4570
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  Absolyut qora jism nurlanishi, yulduzlar, galaktikalar va kosmik jismlarning 

nurlanish spektrumida eng yorqin nuqtani ifodalaydi. Bu nurlanish, jismlarning 

energiya emissiyasi va temperaturasi bilan bog'liq bo'lishi mumkin.  

Absolyut qora jism nurlanishi, kosmik jismlarning fizikaviy xususiyatlarini 

va ularga oid bo'lgan ko'p asosli ma'lumotlarni olishda muhim ahamiyatga ega. 

    Absolyut qora jism nurlanishi  astrofizika va kosmologiya sohasidagi 

ilmiy tadqiqotlarda keng qo'llaniladi va kosmik jismlarning xarakteristikalarini 

tushuntirishda muhim bir vazifani bajaradi.   
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